
  

  
 Hroznová 2                     www.ukzuz.cz            IČO: 00020338  
 656 06 Brno                    ISDS: ugbaiq7            DIČ: CZ00020338  

  

  

  Dle rozdělovníku    

Útvar:  

Vyřizuje:  

E-mail:  

Telefon:  

Adresa:  

  

  

  

Oddělení veřejných zakázek 

 JUDr. Vít Vlček  

vit.vlcek@ukzuz.cz  

+042 724 295 047   

Hroznová 64/2, 656 06 Brno  

Spis.zn. 

Č. j. : UKZUZ 145638/2020  

 

Datum:18. 08. 2020  

 

Oznámení o výběru dodavatele  
Česká republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, organizační složka státu, 

Hroznová 63/2, 656 06 Brno, IČ 00020338, jejímž jménem jedná Ing. Daniel Jurečka, ředitel 

(dále jen „zadavatel“), zveřejnila dne 8.7. 2020 Oznámení o zahájení zadávacího řízení a 

zadávací dokumentace k podání nabídky pro veřejnou zakázku v nadlimitním režimu s názvem 

„SLUŽBY VPN pro ÚKZÚZ 2020 – 2024“. 

Zadavatel v souladu s § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) tímto oznamuje, že 

 

rozhodl takto:  
nabídkou nejlépe splňující požadované kritérium uvedené v zadávací dokumentaci je nabídka 

účastníka T-Mobile Czech Republic a. s., se sídlem: Tomíčkova 2144/1,  148 00 Praha – 

Chodov, IČO: 64949681, a proto byl vybrán k uzavření smlouvy na provedení  výše uvedené 

zakázky.   

  

Odůvodnění:   
Vzhledem k tomu, že nabídka účastníka T-Mobile Czech Republic a. s., nejlépe splnila 

požadované kritérium uvedené v zadávací dokumentaci a rovněž účastník splnil všechny 

podmínky pro účast v zadávacím řízení, bude vyzván k uzavření smlouvy na provedení výše 

uvedené veřejné zakázky. Hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti 

v zadávacím řízení je popsáno ve Zprávě o hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek 

účasti v zadávacím řízení ze dne 14. 08. 2020, která je tohoto oznámení přílohou.  

  

 

  

Poučení:  
Námitky proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele a oznámení o výběru dodavatele musí 

stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů ode dne uveřejnění či doručení oznámení stěžovateli.   

  

  

Ing. Daniel Jurečka  

ředitel ústavu  



  

Příloha: Zpráva o hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení        

ze dne 14. 08. 2020  

  

   

  

            

                                           

Způsob doručení: prostřednictvím el. nástroje EZAK.  

  

Rozdělovník:  

1. ha-vel internet s. r. o., se sídlem Olešní 587/11a, 712 00 Ostrava - Muglinov, IČO: 

25354973,  

2. T-Mobile Czech Republic a. s., se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha - Chodov, 

IČO: 64949681,  

3. GiTy, a. s., se sídlem Mariánské náměstí 617/1, 617 00 Brno - Komárov, IČO: 

25302400.  

   


		2020-08-19T15:00:13+0200
	Ing. Daniel Jurečka 1c976b004835b42d7832a34de1e0c84700e36051




